

सीमा शुल्क मुख्य आयुक्त का कार्यालय, बेंगलुरु अंचल OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CUSTOMS BENGALURU CUSTOMS ZONE केंद्रीय राजस्व भवन, क्वीन्स रोड बेंगलुरु- 560001

C.R. BUILDING: QUEEN'S ROAD: BENGALURU- 560 001

Tel: 080-22867990/22863714 FAX: 080-22862419/22868795 E-mail: ccu-cusblr@nic.in

CCO F. No.: II/(3)/56/2024-ADMN दिनांक/Date: Approved Date#

<u>स्थापना आदेश सं. 150/2024 dated 24.06.2024</u> ESTABLISHMENT ORDER NO.156/2024 dated 24.06.2024

विषय/Sub: निरीक्षकों के ग्रेड में स्थानांतरण एवं पदस्थापन।/Transfer and Postings in the grade of Inspectors – reg.

संदर्भ /Reference: स्थापना आदेश सँ. 141/2024 दिनाँक 21.06.2024/Establishment Order No.141/2024 dated 21.06.2024 issued by the PCCO, Bengaluru Central Tax vide File No. GCCO/II/3/POST/31/2022-ESTT-O/o Pr CC-CGST-ZONE-BENGALURU.

उपर्युक्त पोस्टिंग आदेश के परिणामस्वरूप, बेंगलुरु सीमा शुल्क क्षेत्र (बीसीजेड) के भीतर निरीक्षकों के ग्रेड में निम्नलिखित स्थानांतरण और पोस्टिंग का आदेश तत्काल प्रभाव से अगले आदेश तक दिया जाता है:

Consequent upon above referred posting order, the following transfer and postings in the grade of Inspectors within Bengaluru Customs Zone (BCZ) is hereby ordered with immediate effect until further orders:

oracis.		Present place of	Posted to
Sl.	Name of the Officer (Shri/Ms.)	posting	1 Osted to
No.	Name of the officer (Sim/Nis.)		
		(status)	DCC
1	DEVASHISH ROY	UOP BCZ	BCC
2	GAJENDRA SINGH KANYAL	UOP BCZ	ACC
3	RIPIN KUMAR	UOP BCZ	Appeals
4	SHIVAM KUMAR	UOP BCZ	BCC
5		UOP BCZ	ACC
	SANJAY KUMAR	(under training)	
6	MANJUNATH MALLIKARJUN KUNDGOL	UOP BCZ	MCC
		(under training)	
7		UOP BCZ	ACC
	POOJAN GUPTA	(under training)	
8		UOP BCZ	BCC
	VIKRAM	(under training)	
9	GUNJAN KUMAR KARN	UOP BCZ	BCC
10	RAHUL BISHT	UOP BCZ	ACC
11	JATIN KUMAR	UOP BCZ	CCO

12	PANKAJ KUMAR	UOP BCZ	ACC
13		UOP BCZ	BCC
13	RISHABH JAISWAL	(under training)	
14		UOP BCZ	ACC
14	SUMEET SHRIDHAR SHASTRI	(under training)	
15		UOP BCZ	BCC
13	YOGESH KUMAR (27.07.1995)	(under training)	

एपी एवं एसीसी= प्रधान आयुक्त का कार्यालय, सीमा शुल्क हवाई अङ्डा एयरकार्गोकॉम्पलेक्स, मेंजिस भवन, केआईए, देवनहल्ली, बेंगलुरु ; बीसीसीः आयुक्तालय का कार्यालय, नगर सीमा शुल्क, आयुक्तालय, बेंगलुरु, केंद्रीय राजस्व भवन, 0 क्वीन्स रो, बेंगलुरु-560001 एमसीसी= मंगलुरु सीमा आयुक्तालय; अपील= सीमा शुल्क आयुक्त (अपील) के कार्यालय, बीएमटीसी डोमलूर; यूओपी-तैनाती आदेश के अधीन

AP&ACC: office of the Principal Commissioner of Customs Airport & Air Cargo Complex, Menzies Building, KIA, Devanahalli, Bengaluru; BCC: Office of the Bengaluru City Customs Commissionerate, C.R. Building, 0: I Queens Road, Bengaluru-560001; MCC: Mangaluru Customs Commissionerate; Appeals: O/o Commissioner of Customs (Appeals), BMTC Domlur, UOP-Under order of posting.

- 2. इस कार्यालय में प्राप्त सभी अभ्यावेदन और अनुरोधों का निपटारा किया जाता है। All the representations and requests received in this office stand disposed off.
- 3. यह मुख्य सीमा शुल्क आयुक्त, बेंगलुरु सीमा शुल्क क्षेत्र के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This issues with the approval of Chief Commissioner of Customs, Bengaluru Customs Zone.

Signed by Bidyarani Konthoujam Date: 25-06-2024 17:45:41

(बि. कोनथौजम /B. Konthoujam) अपर आयुक्त (मु.आ.का.) / Additional Commissioner (CCO)

सेवा में / To, The Officers Concerned

प्रतिलिपि/Copy to:

- 1. The Principal Chief Commissioner of Central Tax and Central Excise, Bengaluru Zone, Bengaluru.
- 2. The Principal Commissioner / Commissioner of Customs, AP & ACC/Bengaluru City Customs/ Mangaluru City Customs/ Customs (Appeals), Bengaluru.
- 3. The CAO, AP & ACC/City Customs Commissionerates, Bengaluru.
- 4. The Officer i/c of Systems, Customs, Bengaluru to upload a copy on the website.
- 5. Guard file.



सीमा शुल्क मुख्य आयुक्त का कार्यालय ,बेंगलुरु अंचल OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CUSTOMS BENGALURU CUSTOMS ZONE केंद्रीय राजस्व भवन ,क्वीन्स रोड बेंगलुरु- 560001

C.R. BUILDING: QUEEN'S ROAD: BENGALURU- 560 001

Tel: 080-22867990/22863714 FAX: 080-22862419/22868795 E-mail: ccu-cusblr@nic.in

CCO F. No.: II/(3)/56/2024-ADMN दिनांक/Date: Approved Date#

श्द्धिपत्र

Corrigendum

निरीक्षकों के ग्रेड में स्थानांतरण और पोस्टिंग से संबंधित स्थापना आदेश क्र. 156/2024 दिनांक 24.06.2024 जो फ़ाइल संख्या CCO F. No.: II/(3)/56/2024-ADMN के माध्यम से जारी किया गया है, उसे स्थापना आदेश संख्या 150/2024 दिनांक 24.06.2024 के रूप में पढ़ा जाएगा।

Establishment Order no. mentioned as 156/2024 dated 24.06.2024 relating to the Transfer and Postings in the grade of Inspectors issued vide CCO F. No.: II/(3)/56/2024-ADMN shall be read as Establishment Order no. 150/2024 dated 24.06.2024.

Signed by Bidyarani Konthoujam (बिप्रकोक्योदिन 96-12024u18:10:36

अपर आयुक्त (मृ.आ.का.) / Additional Commissioner (CCO)

सेवा में / To, The Officers Concerned

प्रतिलिपि/Copy to:

- 1. The Principal Chief Commissioner of Central Tax and Central Excise, Bengaluru Zone, Bengaluru.
- 2. The Principal Commissioner / Commissioner of Customs, AP & ACC/Bengaluru City Customs/ Mangaluru City Customs (Appeals), Bengaluru.
- 3. The CAO, AP & ACC/City Customs Commissionerates, Bengaluru.
- 4. The Officer i/c of Systems, Customs, Bengaluru to upload a copy on the website.
- 5. Guard file.